

# Qlobal Liderə etimad böyükdür



**Şanlı Zəfərimizdən sonra yaranan yeni reallıqlar fonunda tərəqqi və inkişaf yolu ilə irəliləyən, geoiqtisadi və geosiyasi proseslərdə mühüm rol oynayan Azərbaycan fəal beynəlxalq aktora çevrilib. Bütün bunlar İlham Əliyevin Azərbaycanı inkişaf və yüksəlişə aparan mükəmməl siyasətinin nəticəsidir.**

Əlverişli coğrafi mövqeyi, regional və beynəlxalq nəqliyyat yollarının üstündə yerləşməsi, təbii resursları, iqtisadi və hərbi gücü ilə Cənubi Qafqazın lider dövləti hesab olunan Azərbaycan məhz İlham Əliyevin yürütdüyü qətiyyətli, tam müstəqil siyasətlə dünyada etibarlı tərəfdaş statusuna da sahiblənib.

Azərbaycan Prezidentinin sözünə və vədinə sadıqlığı, irəli sürdüyü qlobal təşəbbüsləri ölkəmizin nüfuzunu və siyasi çəkisini gündəngünə artırmaqdadır. Bu gün dünyanın siyasi xəritəsində elə bir Azərbaycan var ki, onun dəstəyi olmadan, rəyi nəzərə alınmadan Cənubi Qafqazdakı hər hansı regional prosesləri müzakirə və həll etmək mümkün deyil. İstənilən mövzulu qlobal danışıqların aparıldığı platformalarda Azərbaycan mütləq təmsil olunur və söz sahibi kimi çıxış edir. Buna görə də dünyanın aparıcı dövlətləri və təşkilatları Azərbaycanı regionun təhlükəsizlik zəmanəti adlandırırlar. Aparıcı dövlətlər ölkəmizin Cənubi Qafqaz və Xəzər dənizi regionunda əvəzolunmaz tərəfdaş kimi böyük dəyərə malik olduğunu bəyan edirlər. Bütün bunlar bir daha təsdiq edir ki, İlham Əliyevin tam müstəqil siyasəti Azərbaycanı müasir dünyanın yeni çağırışlarına cavab verən ölkəyə çevirir.

Bu gün elə bir beynəlxalq və mütəbər toplantı yoxdur ki, Azərbaycan Prezidenti həmin tədbirlərə dəvət edilməsin və orada müasir dövrün çağırışları, mövcud problemlərinin həlli yolları barədə fikirlər, təkliflər səsləndirməsin. Yəni İlham Əliyev təkcə regional məsələlərdə deyil, mahiyyətindən asılı olmayaraq dünya miqyasında baş verən qlobal hadisələr zamanı qətiyyətli mövqe nümayiş etdirir. Dövlət başçısının təşəbbüsləri qlobal miqyasda beynəlxalq həmrəyliyin və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm nümunə olur. Buna tək bir misal olaraq İlham Əliyevin Qoşulmama Hərəkatının Sədri kimi

irəli sürdüyü qlobal təşəbbüsləri, mühüm təklifləri göstərmək olar.

Mühüm qlobal layihələrin müəllifi və təşəbbüskar kimi dünyada tanınan İlham Əliyevin həyata keçirdiyi enerji siyasəti ilə ölkəmizin geosiyasi mövqeyi getdikcə möhkəmlənir, xüsusən də Avropa ölkələri ilə strateji əməkdaşlıq daha da güclənir. İmzalanmış enerji sazişləri, həyata keçirilən mühüm qlobal layihələr bunu təsdiqləyən reallıqdır. Təsədüfi deyil ki, Avropa Komissiyası, onun yüksək vəzifəli şəxsləri Azərbaycanı etibarlı tərəfdaş və Pan Avropa qaz təchizatçısı kimi dəyərləndirirlər.

Məhz cənab İlham Əliyevin yürütdüyü tam müstəqil siyasətlə Azərbaycanın təkcə son 20 ildə əldə etdiyi tarixi uğurları, möhtəşəm zəfərləri bəlkə də dünyanın bir çox ölkələri son 100 ildə qazana bilməyiblər.

Azərbaycan xalqını son 20 illik zaman ərzində uzun, bir o qədər də məsuliyyətli yol qət edərək tarixində bənzərinə rastlanmayan qələbə günlərinə qovuşduran İlham Əliyev adını tariximizə Qarabağın xilaskarı, suverenliyin təminatçısı, ən qüdrətli Sərkərdə kimi yazdırıb.

20 il öncə, 2003-cü il oktyabrın 31-də Prezident kimi əlini "Qurani-Kərimə" basaraq and içən İlham Əliyev xalqa söz verdi ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi strategiyayı davam etdirəcək və Azərbaycanı möhtəşəm zəfərlərə doğru aparacaq. Azərbaycan Ermənistanın işğalçı siyasəti ilə barışmayacaq və nəyin bahasına olursa-olsun, işğal altında olan torpaqlarını azad edəcək.

İlham Əliyevin 20 illik fəaliyyətinin əsas mahiyyəti də məhz bu iki fikrin doğrulmasına yönəldi. Bu fikirlər, əslində, həm də Ulu Öndərin layiqli varisi qarşısında müəyyənləşdirdiyi tarixi vəzifələr idi. Ümummillə Liderin özü qədər inandığı İlham Əliyevə xalqımız inandı, güvəndi, etimad göstərdi. Xalqdan güc alan İlham Əliyev isə həyata keçirdiyi siyasətlə tarixin ən qüdrətli Azərbaycanını qurdu. Yəni Ulu Öndərin axıra çatdırı bilmədiyi taleyüklü məsələləri İlham Əliyev başa çatdırdı və Azərbaycanın tam suverenliyini təmin edən zəfərlərlə dünyaya gücünü, qüdrətini göstərdi.

Əlbəttə ki, xalqımızın ən böyük problemi keçmiş Dağlıq Qarabağ münacişəsi idi. Bu prob-

lemin sülh yolu ilə həlli məsələsi İlham Əliyevin yürütdüyü siyasətin daim prioriteti idi. Bütün beynəlxalq konfranslarda Azərbaycan həqiqətələrini dünyaya bəyan edən qətiyyətli Prezidentimiz Ermənistanın işğalçı dövlət kimi tanınmasına müvəffəq oldu. Bununla bağlı qətnamələr, qərarlar qəbul edildi. Amma həmin sənədlər uzun illər kağız üzərində qaldı, icrası təmin edilmədi. İşğalçı Ermənistan isə bu cəzasızlıq mühtindən lazımınca yararlandı və hətta bu ölkə elə zənn etdi ki, Azərbaycan mövcud vəziyyətlə həmişəlik barışdı. Lakin zaman yetişdi və bütün sözlərinə sadıq lider kimi İlham Əliyev 2003-cü ildə xalqa verdiyi vədini gerçəkləşdirdi. 2020-ci ildə düşmənin işğalçılıq siyasətinə son qoyan Zəfər yürüşümüz dünyaya səs saldı. 2023-cü ildə isə hazırladığı mükəmməl planla 200 illik erməni külyasına birdəfəlik son qoyaraq Azərbaycanın tam suverenliyini bərpa etdi. Bununla da İlham Əliyev adını tariximizə həm də Müzəffər Sərkərdə kimi yazdırdı. Bu möhtəşəm zəfərlərlə İlham Əliyev qədirbilən xalqının qəlbində əbədi heykəlini ucaltdı. Xalqın İlham Əliyevə olan inamı, etibarı daha da yüksəldi. Çünki o, sözünün sahibi kimi gələcək nəsillərə bütöv Azərbaycanı ərməğan elədi.

Qarşıda yenə seçim anı var. Gələcək il fevralın 7-də ölkəmizdə növbədənkenar prezident seçkiləri keçiriləcək. Birmənalı şəkildə deyə bilərik ki, Azərbaycanda İlham Əliyevə alternativ ola biləcək siyasətçi yoxdur. Bunu Azərbaycan xalqı çox yaxşı bilir. İllər öncə xalq inanaraq, güvənərək etimad mandatı verdiyi İlham Əliyevə bu gün daha çox güvənir, etibar edir və yürütdüyü siyasətə daim dəstək verir. Məhz bu birliyin, bu güvənin nəticəsidir ki, Şanlı Zəfərdən sonra Azərbaycana qarşı yönələn bütün iyğənc kampaniyalar iflasa məhkum olub və bundan sonra da belə olacaq. Azərbaycanla artıq hədə-qorxu, təhdid dili ilə danışmaq qeyri-mümkündür.

Əminliklə deyə bilərik ki, 2024-cü il fevralın 7-də xalq bir daha güvəndiyi, inandığı Liderə etimad mandatı verərək işıqlı, inamlı sabaha səs vermiş olacaq.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
**"Azərbaycan"**